Projeto de Lei 025/2019 que "Abre no orçamento vigente crédito adicionai
supiementar e dá outras providências."

Relatório:

Visa o presente Projeto de lei, de iniciativa do Poder Executivo, abrir no orçamento

vigente crédito adicionai suplementar na importância de R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e

cinco mil reais) suplementando rubricas específicas.

A necessidade de suplementação se justifica tendo em vista a implantação de um projeto

de rede de Internet no interior que necessita de alto valor para ser concluído e manutenção

e conservação de vias valor que atualmente é insuficiente podendo causar precariedade na